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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frostlager og
kølelager.

Personlig hygiejne
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Velfærdslokaler,
hygiejniske håndvaskeforhold samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande.

Virksomhedens egenkontrol:

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter er dækkende
vedrørende animalske fødevarer og ikke-animalske fødevarer.
Virksomhedens procedurer vedrørende import-restriktioner
gennemgået.

Godkendelser m.v.:

Kontrolleret aktiviteten import og samhandel
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
oplyser, at indførsel af fødevarer ved "Import - 3. lande" og ved
"Samhandel - EU" fortsat er aktuelt. Virksomheden ønsker at
opretholde aktiviteterne: indførsel fra 3.lande og
samhandelslande, "Import - 3 lande" og "Samhandel - EU".
Gennemgået virksomhedens procedurer for
leverandør-godkendelser, herunder at leverandører udfylder
"Supplier Information Sheet" og er fødevaregodkendte af
fødevaremyndigheder i henholdsvis EU-landet samt i 3.landet,
og dermed overholder EU-krav. Gennemgået procedurer for
virksomhedens import af animalske fødevarer fra 3.lande,
herunder at sundhedscertifikatet er færdigudfyldt og godkendt
af virksomheden, inden sendingen er afsendt fra 3.landet samt
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procedurer for anmeldelse af sendingen af animalske fødevarer til grænsekontrol i EU.

Kontrolleret aktiviteten Eksport

FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Generelle bestemmelser
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er registreret til eksport til 3. lande. Virksomheden
eksporterer pt ikke til 3. lande, og ønsker fremadrettet ikke at opretholde registrering til eksport til 3. lande.
Aktiviteten "Eksport til 3.lande" slettes dd.

FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Særlige 3. lande
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er pt ikke opført på landelister til særlige 3. lande.
Vejledt om indenrigserklæringer.

FødevareEksportBekendtgørelseskrav: Egenkontrol
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: skriftlig egenkontrol til sikring og dokumentation af overholdelse
af eksportbekendtgørelsen, og at virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater. Vejledt om
eksportbekendtgørelsen, herunder konkret om eksportvirksomhedens egenkontrol.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og eksport. Fremadrettet slettes aktiviteten "Eksport til 3.lande"
fra dags dato.


